^a casu: *così* ^b querimonia: *corretto su querimoniam*

RUBRICHE

FRAMMENTO STATUTARIO (SEC. XIII)	<i>STATUTA ANTIQUISSIMA</i> (1345)
[VIII]. (cap. acefalo)	
VIII. De foritano arobato a cive.	lib. VII, cap. VIII: De foritano a cive derobato.
[X]. De eo qui non solvit ad terminum sibi statutum.	lib. VII, cap. VIII: De illo qui non solverit ad terminum sibi datum.
[XI]. De ripa que fuerit ab aliquo celata que debeat solvi.	
X[II]. De percussione foritani.	lib. II, cap. VI: De cive percusso a foritano.
[XIII]. De percussione mortis [facta].	
X[III]. De percussione facta a nobili in mediocri.	
XV. De percussione facta cum baculo vel maça.	lib. II, cap. III: De percussione facta cum baculo, macia, lapide vel çocola.
[XVI]. De percussione cum pugno vel manu.	lib. II, cap. III: De percussione facta manu vel pugno.
[XVII]. De foritano qui percusserit civem cum [ferro vel gladio] malicioso.	lib. II, cap. VI: De cive percusso a foritano.
[XVIII]. De capillatis dispartiendis.	lib. II, cap. III: De percussione facta manu vel pugno.
XVIII. Ne femina pro dote vel extradotem tueri se possit contra malefficiam a marito com[m]iss[um].	
XX. De banno mulierum violatis.	lib. II, cap. VIII: De adulteriis et strupis, cum violentia vel sine, commissis in Saona vel posse.
[XXI]. De bonis vastandis pro iusticia facienda.	

[XXII]. De femina violenter rapta.

XXIII. De forcia illata alicui femine.

XXIII. De disvisione terrarum intus et extra Saonam.

XX[V]. De gabellis suo tempore factis.

XXV[I]. Specificare sicut gabelle venduntur et amplius petere non posset.

XXVII. Ne quis emat salem infra confinia.

[XX]VIII. De terra a castagneto Cūchi in sursum ad opus comunis defendenda.

XXVIII. De bosco Scaletarum.

XXX. De mutuanda extra Saonam peccunia.

XXXI. De collecta non facienda.

[X]XXII. Si denarios in Saona mutuo invenerit.

XXXIII. De guatis ponendis per civitatem.

XXXIII. De vindictis furti puniendis.

XXXV. De furtis ortorum et vinearum.

XXXVI. De fidelitate Imperii.

XXXVII. De sacramento Albingane.

lib. II, cap. X: De violentia illata in domo.

lib. VII, cap. XV: De divisione terrarum et possessionum facienda.

lib. IV, cap. I: De gabellis deffendis.

lib. IV, cap. III: De specificatione gabellarum facienda.

lib. III, cap. XXXXIII: De non boscando in Scaletis.

lib. I, cap. XIII: De non faciendo collectam vel mutuum in Saona, nisi ut infra.

lib. II, cap. XI: De furtis et penis eorum.

lib. II, cap. XI: De furtis et penis eorum.

lib. I, cap. XI: De sacramento salvando amicorum Saone.